DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Legislativo

Nº 000005 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de janeiro de 2017 Ano 1

Portaria

Portaria	n°.	001/2017	 	 	 	 	 Jitaúna	–	BA,	12/01/2017

O	 Presidente	 da	 Câmara	Municipal	 de	 Jitaúna‐Bahia,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições
legais,

RESOLVE:

														Art.	 1°	 ‐	 Fica	 designado	 a	 Comissão	 de	 Licitação	 da	 Câmara	Municipal	 de
Jitaúna,	sendo	o	Presidente	o	Sr.	Luan	de	Almeida	Rocha,	1ª	Secretária	a	Srª	Leila
Regina	Rodrigues	Pereira	e	a	2ª	Secretária	a	Srª	Eliana	Silva	dos	Santos.

														Art.	2°	‐	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação,	revogadas	as
disposições	em	contrário.

														Art. 3° - Ficam os efeitos deste Decreto, retroativo à 02 de janeiro de 2017.

	REGISTRA‐SE,	PUBLIQUE‐SE,	CUMPRE‐SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EM 12
DE JANEIRO DE 2017.

NERES	COSTA	DOS	SANTOS
Presidente	–	2017/2018.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE5771EAD714F70945201ADB046F31FE

		2017-01-13T17:47:57-0300